

Protokollat Generalforsamling – 2025

Generalforsamling GF Fyn den 10.04. 2025 kl. 18:00, Odense Congress Center.

Deltagere: Claus Tolstrup, Mattias Andersen, Poul Leineweber, Jani Methmann, Knud Nielsen og Christian Boutrup.

Revision: Karen Sørensen, Brian Petersen.

Referent: Laura Meldgaard.

Velkomst fra formanden

Claus Tolstrup byder velkommen til generalforsamlingen. Bestyrelsen og direktøren præsenteres.

Claus T oplyser om de ændringer, der har været i ledelsen i GF Fyn. Claus T overtog formandsposten fra Mattias i juni 2024. Han fortæller om situationen med Claus Hanfgarn, som grundet sygdom har måtte konstituere salgschef Christian Boutrup. I februar 2025 besluttede bestyrelsen at indgå en fratrædelsesordning med Claus H. Claus T takker Claus H for hans indsats og engagement i GF Fyn. Han præsenterer Christian Boutrup som indtrådt direktør med virkning fra d. 1. marts 2025. Claus T slutter af med at takke for fremmødet fra medlemmerne i salen.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen forslår advokat Ole Østergaard som dirigent. Han var dirigent til sidste generalforsamling. Claus T spørger salen om der er andre forslag. Det er der ikke. Han overlader ordet til Ole Østergaard.

2. Bestyrelsens beretning

Året i år er en milepæl – eller rettere sagt tirsdag den 19. marts 2025 var en milepæl – her fyldte GF Fyn 60 år. GF Fyn er historien om en gruppe medarbejdere, ved Fyns Kommunale Telefonselskab, der satte sig for at oprette en Autoforsikringsklub. Dette i protest mod de etablerede forsikringselskabers stigende forsikringspræmier på bilforsikringerne. Dengang var der få, der havde en bil, og personaleparkering var stadig et fremmedord for mange.

Den 19. marts 2025, nu 60 år efter er det at have en bil en naturlig del af hverdagen og har været det i mange år, og flere husstande har flere biler. I dag er det ikke kun bilforsikringer, men alle private- og erhvervsforsikringer, som kan tilbydes medlemmerne.

At ”gør-det-selv” forsikringer kunne blive til det, det er i dag, havde ingen nok regnet med – det viser dog, at GF-tanken var rigtig og langtidsholdbar. 60 år efter oprettelsen af GF-Fyns telefon med

pionerånd og entusiasme, har GF Fyn over 35.000 medlemmer, som kan se fordele i at være med i fællesskabet og få del i overskuddet, lige som det var i 1965.

Det er fantastisk flot i en verden fuld af forandring, at en vision stadig kan holde ved og blive ved med at vinde frem blandt danskerne. Fra et enkelt kontor i Claus Bergs Gade til i dag, hvor GF Fyn er repræsenteret 6 lokale steder på Fyn, og hvor GF Fyn hver dag tager imod jer medlemmer for at yde en lokal og nærværende service.

GF-ideen er sidenhen blevet spredt langt udenfor Fyns grænser. I takt med at de mange biler har gjort deres indtog i vores hverdag, er skaderne også fuldt med. Det må også forventes i fremtiden. Alligevel har GF Fyn, som det hedder i dag, gjort det muligt, at medlemmer stadig får del i overskuddet. Del i overskuddet, de rigtige dækninger til den rigtige pris, det har været grundtanken bag GF, og som stadig holder ved den dag i dag.

60-året vil blive markeret løbende gennem året 2025 på Fyn. Det vil blive annonceret løbende indenfor de rammer som GF Fyn har mulighed for. Lovgivningen og de rammebetingelser, som GF Fyn arbejder under, indebærer, at vi ikke kan sende direkte mails til jer, medmindre vi har jeres udtrykkelige godkendelse fra jer.

Der opfordres til at de følges med i GF Fyns sociale medier og at der tilmeldes nyhedsbrevet for at få del i alle fordelene, som GF Fyn løbende tilbyder medlemmerne. Det er vigtigt og det er vigtigt for os at de medlemsaktiviteter der er, også bliver noteret og brugt.

GF Fyn er en del af det samlede GF Forsikring A/S. GF Fyn er én blandt 30 klubber, der sammen ejer GF forsikring A/S. Der er i dag 48 kontorer rundt om i Danmark hvoraf GF Fyn har 6 kontorer fordelt rundt om på Fyn. Vi vil være synlige og lokale – det er en del af vores DNA og ligger dybt forankret i GF-familien og GF Fyn.

GF Forsikring A/S er ejet af medlemmerne herunder medlemmerne i GF Fyn. GF Forsikring A/S er ejet af forsikringsklubberne rundt om i Danmark og heriblandt GF Fyn. Vi er fælles som medlemmer i GF Fyn og har derved sammen en fælles ejerandel af GF Forsikring A/S. GF Fyn er en af de største aktionærer i GF Forsikring A/S med en ejerandel på ca. 10% og har en bestyrelsespost som næstformand i GF Forsikring A/S, som giver os indflydelse og god mulighed for at præge udviklingen i GF Forsikring A/S til gavn for vores medlemmer og GF Forsikring A/S. Det er en strategi for GF Fyn, at GF Fyn som minimum vil bevare en kapitalbesiddelse på 10% og stedse søge at udøve vores indflydelse til gavn for GF Fyn og GF Forsikring A/S. Vi har en særlig position, og der bliver lyttet til GF Fyn.

At GF er medlemsejet betyder også:

- At vi er lokale og tæt på medlemmerne.
- Vi tror på, at det giver bedre medlemsservice, og at vi sikrer forsikring i øjenhøjde på den lange bane.
- Det er et bevist valg, at vi vil være tæt på medlemmerne.
- Forretningen drives i medlemmernes interesse. Vi er til for medlemmerne, og det gør en forskel i de daglige beslutninger.
- Priserne holdes på det lavest mulige niveau. Det handler om forsikringer til de rigtige priser.
- Vi deler overskuddet i fællesskab.

Medlemsejede forretningsmodel viste sit værd igen i år. Det at være medlemsejet har vist sig igen at være den rigtige vej. Mange nye medlemmer er kommet til i 2024 med en medlemstilvækst på næsten 3000 nye medlemmer samtidig med, at vi fastholder en høj medlemstilfredshed. En helt igennem fremragende præstation, som vi kan være stolte af. Ét er, hvordan vi fra bestyrelsen og GF Fyn ser og opfatter verden fra vores egen position, noget andet er måske virkeligheden. Men det ser faktisk godt ud, og vi er glade for den udvikling vi har set og de rammebetingelser, vi arbejder under og i.

Vi er nu over 35.000 medlemmer i GF Fyn. Det er en tilvækst alene i 2024 på 2.958 nye medlemmer. Som nogen måske husker, var tilvæksten i 2023 1.175 så der sker noget og der er travlt til gavn for os alle. Så kunne man spørge: Kan nye medlemmer ikke blive eller være et problem? Jo, det kan de godt, for som bekendt kan få være med til at ødelægge det for de mange.

Det handler for GF Fyn ikke volumen og blot om at blive store. Og dette ikke fordi vi ikke vil være store. Hvis vi skal være og forblive store, skal det ske på en kontrolleret måde, hvor vi kan følge med og sikre, at den service, vi ønsker at give vores medlemmer, kan leveres. Hvis man hos os kan få det samme som andre steder så her vi ikke samme berettigelse længere. Der er i den daglige drift fokus på en lønsom portefølje, og det betyder på godt dansk – vi tør sige nej til ”uønsket risiko”. Herved sikres bedst muligt fundament for GF Fyn og for medlemmerne.

Hvordan har GF Fyns medarbejdere og medlemmer det så? Det går godt og der en generel og stor tilfredshed hos medlemmerne og de ansatte. Vores medarbejdere har gjort en særlig indsats i en svær periode. Så tak for det.

GF Fyn er ikke et forsikringssselskab hvilket mange misforstår når man hører navnet GF FYN og der GF-logoet i regi af GF Fyn. GF Fyn formidler de forsikringer, som GF Forsikring A/S tilbyder og med de præmier, der fastsættes i GF Forsikring A/S. GF Fyn kan i dagligdagen gøre det nok så godt, men hvis produkter eller præmier ikke passer med markedet, kan det jo være lige meget, hvor godt vi gør det i dagligdagen i forhold til at servicere vores medlemmer.

I modsætning til andre selskaber er GF forsikring A/S medlemsdrevet med overskud til medlemmerne. Der er med andre ord ikke et behov for store overskud, der kan betales ud til aktionærerne. I GF driver vi forretning i medlemmernes interesse og skal ikke tjene penge til aktionærer.

I den senere tid har medierne haft et særligt stort fokus på, at selskaberne rundt om varsler ekstra store præmie stigninger, trods store overskud. Nogle mærker disse varslinger mere end andre og der er eksempler i pressen på stigninger på 80%. I GF-familien har vi en anden strategi. I GF-forsikring gælder det om forsikring til de rigtige priser.

Forsikringsåret 2024 har ikke som sidste år været præget af særlige udgiftskrævende hændelser. Som de fleste nok husker, var 2023 præget af særligt dyre skader pga. vejr og vind. 2024 har i stedet været præget af stigende udgifter til reservedele med deraf følgende stigninger i værkstedsregningerne.

Det er væsentligt for GF-medlemmerne, at der er ro om præmierne, og at der ikke varsles højere forsikringspræmier, blot fordi vejr og vind går amok. Præmierne holdes i ro, og 2024 blev igen et år, hvor vi ikke udover det normale indeks skulle varsle forhøjede præmier på forsikringspræmierne.

Overskudsdeling på bilskaderegnskabet er fastholdt på 15%, selvom det har indebåret, at GF Fyn i år har måttet ”fylde op” fra GF Fyns skadesreserver.

GF Fyn har haft et flot bilskaderegnskab i 2024 trods et år med usikkerhed til stigende udgifter, hvor nye biltyper i form af elbiler vægter en større andel i den danske bilpark end tidligere.

Den samlede indtjente præmie udgør nu 117 mio. kr. Cirka 39 mio. kr. bliver brugt til administration og genforsikringsbidrag. Erstatningerne udgør ca. 57 mio. kr., heraf har GF Fyn fået dækket ca. 2,2 mio. kr. via intern genforsikring. Det giver 10 mio. kr. i overskud. Sidste år var dette tal ca. 10,7 mio. kr. Der er reguleret ca. 6 mio. kr. af tidligere års skader. Det er skader, der ellers har været indregnet eller "reserveret", kan man sige, men som har artet sig bedre end forventet. I år er der brugt ca. 1 mio. kr. af klubbens skadesreserver for at holde overskudsdelingen på 15 %, så vores skadesreserve nu udgør ca. 28 mio. kr. Efter overførsel fra skadesreserven udgør det samlede overskud til overskudsdeling ca. 17,5 mio. kr. svarende til 15 %. Bestyrelsen vurderer løbende behovet og niveauet for skadesreserverne. Der er fokus på at sikre at GF Fyn stedse vil have en tilstrækkelig skadesreserve. Det er dejligt at have en skadesreserve, så vi kan tage lidt af reserverne og fortsat kan sikre ro og stabilitet om præmierne - også i fremtiden i det omfang det er forsvarligt.

Årets resultat viser, at det er gået godt for GF Fyn, overskud på kr. 5,6 millioner. Et højt salg og mange nye medlemmer, et flot investeringsresultat på vores værdipapirer og uden betydelige meromkostninger, har betydet, at overskuddet er større end ventet.

GF Fyn ser dog også ind i en fremtid, hvor vi skal have en erhvervsportefølje, som i forhold til markedsandelen skal være på højde med vores private portefølje. At udvikle og skabe en portefølje på erhverv kommer ikke uden omkostninger, så det er godt, at GF Fyn igennem de senere år har "sparet" lidt op i egenkapitalen. GF Fyn kommer til at bruge kapital for at komme rigtig i gang med opbygningen af erhvervsporteføljen samtidig med, at GF Fyn holder et højt serviceniveau til både nye og eksisterende medlemmer.

GF Fyn har en tilvækst på næsten 3.000 medlemmer. Dette betyder, at rådgivere og assurandører i GF Fyn har haft et travlt år med at afgive tilbud og servicere medlemmerne, mens GF Fyn konstant forsøger og har fokus på at gøre det lettere at være medlem. Der er løsninger, der kan tilgås efter lukketid, som f.eks. Vores GF App og MitGF, hvor der kan findes mange brugbare informationer og klarhed om dækningsomfang på en police.

Ved udgangen af 2024 var vi 34.370 medlemmer i GF Fyn. Væksten er fortsat ind i 2025 og med udgangen af marts 2025 var medlemstallet 35.250. På 3 måneder er medlemstallet således steget med 880 medlemmer. GF Fyn er den største klub i GF-familien. Det kan og skal vi være stolte af. I takt med den positive medlemstilvækst stiger porteføljen også positivt i kroner, hvor den samlede portefølje er steget med 50 mio. kr.

Det er et historisk resultat for GF Fyn, hvor vi i 2024 rundede 360 mio. kr. i portefølje. GF Fyn har øget bestanden af policer med hele 4.755 stk. GF Fyn skal dog have blik for, at de positive vinde, der blæser over GF, kan ændre sig. Det må forventes at konkurrenter i branchen på et tidspunkt ikke vil se passivt til markedsforskydningen, hvor GF-forsikring A/S er gået fra at være store blandt de små forsikringsselskaber til at være lille blandt de store med en fortsat stigning

2024 har også været et år, hvor flere medlemmer er blevet i GF Fyn, fremfor at søge nye græsgange. Med et fald på 1,1% i afgang betyder det også, at GF Fyn gør det rigtige, og at vores medlemmer sætter pris på servicen og de tiltag, som GF Fyn tilbyder og de produkter der er på hylderne. Det er et meget flot niveau i forhold til den samlede forsikringsbranche. GF Fyn har en målsætning om, at vi skal have en så lav afgangsprocent som mulig og være blandt de bedste. En lav afgangsprocent er udtryk for en

tilfredshed hos vores medlemmer. Vi kan dog aldrig ramme en procentsats på 0%. Nogen vil altid vælge GF Fyn fra af forskellige grunde. GF Fyn har en forventning om, at afgangsprocenten næste år vil være lavere og dermed følge de seneste 3 års faldende tendens. GF Fyns medarbejdere sætter en ære i at sikre, at du som medlem har de rette forsikringer til netop dine behov.

Med et flot årsresultat må og vil egenkapitalen forventeligt også stige. Med den størrelse som GF Fyn har, de rammebetingelser, som GF Fyn arbejder under som finansiel virksomhed, og det marked der ses ind i er det nødvendigt, at GF Fyn har et økonomisk solidt fundament i form af en ikke ubetydelig egenkapital.

GF Fyn skal være forberedte på at markedssituation kan ændres. Det er stadig bestyrelsens vurdering, at klubben har en solid og meget sund økonomi, og bestyrelsen og ledelsen i GF Fyn har et fokus på at sikre dette også fremadrettet, herunder med en tilstrækkelig stor egenkapital til at kunne stå imod og ikke vælte ved første "brise".

Det sikrer GF Fyn den fornødne handlefrihed og stabilitet om vores klub, at der er en sund økonomi. Vi er dog gået i gang med at sætte skibe i søen, så vi får brugt noget af egenkapitalen til gavn og glæde for jer medlemmer.

GF Fyns medlemmers tilfredshed er et af GF Fyns vigtige målsætninger. Medlemstilfredshed er højt prioriteret og derfor er det en stor glæde at se, når GF Forsikring A/S vinder bedst i test på produkter, således det sikres at medlemmerne er dækket bedst muligt, eller når der opnås en høj score på bl.a. Trustpilot eller i EPSI-målingen. Som medlemsejet selskab er det vigtigt for os, at vores medlemmer er tilfredse – og det er de!

Det kan ses på flere måder.

- I den uafhængige branchemåling EPSI ligger vi igen over branchens niveau, EPSI-målingen er en forsikringsbranchespecifik måling og har derfor en særlig betydning. I denne ligger GF Forsikring fortsat godt med i toppen. Der skal GF Forsikring være.
- Medlemstilfredsheden er fortsat højt blandt de medlemmer, der bedømmer os på Trustpilot
- Forbrugerrådet TÆNK har bl.a. konkluderet, at kvaliteten af vores produkter er høj, senest kvitteredes med et "bedst i test"- stempel på GF-Forsikring A/S' sommerhusforsikring.

I GF Fyn holder vi fast i at det levende er bedre end det maskinelle. Det er vigtigt at man som medlem kan komme til at tale med et rigtigt menneske. De fleste har formentlig, til stor frustration, prøvet at modtage et ubrugeligt AI genereret svar. Det ønsker GF Fyn ikke.

Det er vigtigt for GF Fyn at alle medlemmer får mulighed for at kunne få del i de mange tilbud, og derfor opfordres der til, at I tilmelder jer nyhedsbrevet, samt følger GF Fyn på de sociale medier, hvor der løbende vi være mulighed for at få del i medlemsfordelene. Vi har igennem året 2024 haft forskellige fordele og aktiviteter til jer medlemmer, hvor der bl.a. har været billetter til Håndbold, Ishockey, forskellige forestillinger ved Odense Teater, Odense Sommerrevy samt andre kulturelle tilbud og aktiviteter i form af golfturneringer og greenfee til at spille forskellige baner på Fyn og meget, meget mere...

Der er samarbejde med Dansk Golf Union. Sidste år havde GF Fyn to golfdage, hvor medlemmer kunne få en hyggedag, i solskin og socialt samvær med ligesindede. Vi har delt billetter ud, så det var muligt at støtte op om Øens hold, Odense Bulldogs. GF Fyns gode samarbejde med GOG og Odense Håndbold har igen givet mange medlemmer store håndboldoplevelser i løbet af 2024. Der er udloddet

billetter til foredrag med bl.a. Rikke Østergaard og hendes "Befri Preben... og få en fest på arbejdet igen", som blev delt ud til glade GF Fyn medlemmer. På Odense teater havde GF Fyn fyldt salen, hvor vi har uddelt billetter til, bl.a. Narnia og Klodshans. Med samarbejdet med Odense Sommerrevy har GF Fyn kunnet udlodde billetter til GF Fyn medlemmer, så der var mulighed for at nyde en dag på engen.

Igennem MitGF er der endnu flere medlemsfordele for dig som medlem i GF Fyn. Bl.a.:

- Rabat ved Bilsyn
- Dækskift og opbevaring
- Alarm til hjemmet
- Låne trailer
- Låne bil i forbindelse med en skade
- Og mange, mange flere fordele....

Der arbejdes stedse på at udvide og udvikle GF Fyns medlemsfordele, hvor der er fokus på at have medlemsfordele for alle aldre, alle interesser og rundt i hele GF Fyns område. Der i 2024 i GF Fyn ansat en koordinator med henblik på øget fokus på bl.a. medlemsaktiviteter og synliggørelse, herunder på vores hjemmeside og nyhedsbreve inden for de rammer der arbejdes under.

Det går ikke så ringe for GF Fyn - faktisk går det rigtig godt for GF Fyn.

- Der er styr på driften og har en sund stabil økonomi i klubben.
- GF Fyn er lokalt til stede, bredt på Fyn.
- GF Fyn driver forretningen i medlemmerne interesse.
- GF Fyn har styr på driften og har en sund stabil økonomi i klubben. God sund økonomi skaber stabilitet og ro omkring vores fælles forsikringsklub.
- Der en fortsat stigende medlemsantal og kunne byde næsten 3.000 nye medlemmer velkommen i 2024.
- GF Fyn har et dygtigt og nærværende personale, der vil være dygtige og har medlemmerne i fokus.

Tak til bestyrelsen for et godt og dygtigt arbejde i 2024. Som bestyrelsesformand kan jeg betrygge forsamlingen i, at GF Fyn har en dygtig, kompetent og aktiv bestyrelse. Vi har i bestyrelsen et godt samspil i god sund respekt for forskellige kompetencer. Tak til direktør Christian Boutrup – tak for samarbejdet i 2024 og ikke mindst at ville træde til og i karakter, da der var behov for at indtræde som konstitueret direktør. Til klubbens personale, der hver dag passer på os medlemmer. Tak for indsatsen. Tak for, at I går på arbejde i en medlemsejet organisation, og at I hver dag sætter medlemmerne forrest både i tanke og handling. Også tak til jer for jeres særlige opbakning i forbindelse med konstitueringen af ny direktion.

Dirigenten tager ordet og spørge salen om der er spørgsmål til beretningen. Ingen spørgsmål.

3. Forelæggelse af klubbens årsrapport til godkendelse

Christian Boutrup fremlagde årsrapporten. I første omgang blev resultatopgørelsen gennemgået og herefter balancen for regnskabsåret 2024.

Dirigenten tager ordet og spørge salen om der er spørgsmål til årsrapporten. Ingen spørgsmål.

Årsregnskabet godkendes.

4. Forslag fra bestyrelse eller medlemmer

Der er ingen forslag.

5. Fastlæggelse af klubkontingent

Dirigenten gav ordet til bestyrelsesformanden Claus Tolstrup.

Claus T oplyser om fastsættelsen af klubkontingentet på 60 kr. Bestyrelsen indstiller til at beholde den på 60 kr.

Forsamlingen godkendte kontingent på 60 kr.

6. Fastsættelse af bestyrelseshonorar

Dirigenten gav ordet til bestyrelsesformanden Claus Tolstrup.

Claus Tolstrup præsenterede bestyrelsens forslag til at bestyrelseshonoraret forhøjes efter lønudviklingen i forsikringsbranchens indeks på 3%. Det medfører at bestyrelseshonoraret vil stige fra samlet kr. 312.000 til kr. 321.360.

Forsamlingen godkendte en forhøjelse af det samlede bestyrelseshonorar til kr. 321.360.

7. Valg til bestyrelsen

Dirigenten gav ordet til bestyrelsesformanden Claus Tolstrup.

Claus Tolstrup fremlagde herefter bestyrelsens overvejelser og arbejde med at sikre at GF Fyn har en kompetent bestyrelse.

For 60 år siden startede GF Fyn fra bunden og siden starten da, er der sket ganske meget både driftsmæssigt og rammemæssigt.

- Der administreres en portefølje på 361 mio. kr. fordelt på 96.700 policer
- GF Fyn har egenkapital på 46.9 mio. kr. med balancesum på 60 mio. kr., og hvor egenkapitalen i væsentligt omfang består i fast ejendom og en værdipapirbeholdning.
- GF Fyn ejer ca. 10% af aktierne i GF Forsikring A/S, hvilket ejerskab skal og kan udnyttes til at præge udviklingen sammen med de andre klubber i GF-familien.

- GF Fyns salg af forsikringer sker på baggrund af en meget omfattende samarbejdsaftale med GF Forsikring A/S, som sætter meget stramme krav til, hvad GF Fyn må og ikke må og kan i samarbejdet.
- GF Fyn er omfattet af Lov om forsikringsformidling og lov om finansiel virksomhed med deraf ”firkantede” regulering og behov for løbende justeringer i driften, og hvor Finanstilsynet er sat til at sikre, at reglerne overholdes.

Dette er også baggrunden for, at bestyrelsens medlemmer skal godkendes af Finanstilsynet og vurderes Fit and Proper, inden det enkelte medlem endeligt kan indtræde i bestyrelsen.

Knud Nielsen stopper med denne generalforsamling som bestyrelsesmedlem efter et langt virke i GF Fyn. Det er vigtigt, at bestyrelsen i GF Fyn er operativ og besidder de kompetencer, der er behov for i en erhvervsdrivende forening af den størrelse, som GF Fyn er. Bestyrelsen foretager løbende vurdering af hvilke kompetencer bestyrelsen har behov for og har også gjort det i forbindelse med at Knud Nielsen stopper som bestyrelsesmedlem. På baggrund af de kompetencer, der i øvrigt er i bestyrelsen, var det og er det bestyrelsens vurdering, at der er behov for et nyt bestyrelsesmedlem med kompetencer og erfaring med økonomistyring, regnskab og administration.

Der er i efteråret 2024 truffet en beslutning om at iværksætte en ansøgningsproces med bistand fra HR i GF Serviceselskabet A/S. Processen var herefter som følger:

- 4. november 2024 stillingsopslag lagt på GF Fyns hjemmeside
- 4. november 2024 stillingsopslag lagt op på Jobindex.
- Stillingsopslaget blev delt i GF Fyns nyhedsbrev den 8. november 2024 med opfordring til at søge, hvis man havde interesse i bestyrelsesarbejdet.
- Ansøgningsfrist 30. november 2024
- Samtaler ultimo december januar 2024

Når denne proces blev valgt, var det for dels at være helt åbne om forløbet og dels søge at sikre det bedst mulige grundlag for at indstille et nyt bestyrelsesmedlem for Generalforsamlingen. Det er således bestyrelsens forhåbning og forventning af dem der kunne have været interesseret i en bestyrelsespost, har meldt sig ind i processen. Bestyrelsen vil også ved fremtidige valg til bestyrelsen have fokus på at sikre et kvalificeret grundlag for generalforsamlingens valg af nye bestyrelsesmedlemmer. Derfor er det også bestyrelsens forhåbning og forventning, at når der behov for valg af nye medlemmer til bestyrelsen at nye kandidater deltager i processen herom. Vi er forpligtede til at sikre GF Fyn bedst muligt.

Der var mange kvalificerede ansøgninger, og efter en udvælgelsesproces og samtaler er det en enig bestyrelse, der kan indstille Brian Mogensen, tidligere revisor gennem 15 år, herunder 10 år i et større revisionskontor i Svendborg, og nuværende administrations- og økonomichef, som nyt bestyrelsesmedlem i GF Fyn.

Mattias Andersen genopstiller til bestyrelsen. Han er næstformand og der er et meget tæt og velfungerende samarbejde mellem næstformand og formand. Mattias Andersen har forsikringsteknisk baggrund – har tidligere været ansat i GF A/S. Der besiddes et solidt forsikringsmæssigt kendskab og indgående bredt kendskab til GF's organisation og alle andre GF-klubber. Mattias Andersen selvstændig bilforretning i Middelfart og derved kendskab til lokal synlig tilstedeværelse. Han har været

medlem af GF Fyns bestyrelse siden 2021 og er Næstformand i GF A/S, hvor klubben derved har sin indflydelse. Han er medlem af revisionsudvalg og risikoudvalg i GF A/S samt formand for GF klubbernes fordelsklub, der forhandler bedst mulige aftaler hjem på landsdækkende klubydelser.

Bestyrelsen indstiller derfor til genvalg af Mattias Andersen og nyvalg af Brian Mogensen og håber at forsamlingen vil bakke op om det. Dirigenten tager ordet og spørger om nogle andre stiller op.

Der er ingen kandidater der stiller op. Mattias Andersen og Brian Mogensen er valgt til bestyrelse for en toårig periode.

8. Valg af revisor

Her forslår bestyrelsen at fortsætte med PWC som ekstern revisor og Karen Sørensen som intern revisor.

Dirigenten spurgte forsamlingen om der var kommentarer eller spørgsmål. Det var der ikke.

PWC og intern revisor Karen Sørensen blev genvalgt.

9. Eventuelt

Dirigenten gav ordet til bestyrelsesformanden Claus Tolstrup.

Claus Tolstrup fortæller om Knud Nielsen og præsenterer hans historie og præg på GF Fyn. Han takker for hans indsats over de mange år. Han fortæller om hans aftryk og værdier, som bringes videre i GF Fyn. Han takker på GF Fyns og bestyrelsens vegne for hans indsats. Claus T beder om salen rejser og bifalder ham. Han overrækkes blomster og gave.

Dirigenten giver ordet videre til Knud. Knud Nielsen fortæller om hans historie og hvordan han har set udviklingen i GF Fyn og GF-forsikring A/S. Han fortæller stolt om hans rejse og hans indsats. Han takker Claus Hanfgarn og hans arbejde for GF Fyn. Han takker af. Salen klapper.

Dirigenten spørger til sidst om andre har noget til Eventuelt. Det er der ikke.

Dirigenten takker for god ro og orden. Han afslutter hermed generalforsamlingen 2025

Dirigent Advokat Ole Østergaard
Odense den 10. april 2025

Formand Claus Tolstrup
Odense den 10. april 2025

Ole Østergaard

Claus Tolstrup

Verifikation

Transaktion 09222115557546109345

Dokument

Protokollat Genralforsamling 2025.pdf

Hoveddokument

9 sider

Påbegyndt 2025-05-07 11:47:11 CEST (+0200) af

BetterBoard E-sign Service (BES)

Færdiggjort 2025-05-14 08:02:18 CEST (+0200)

Initiativtager

BetterBoard E-sign Service (BES)

BetterBoard ApS

esign@betterboard.dk

+4553540148

Underskrivere

Claus Tolstrup (CT)

clto@gfforsikring.dk

+4530559209



Navnet returneret af MitID var "Claus Kjær Tolstrup"

Signeret 2025-05-14 08:02:18 CEST (+0200)

Ole Østergaard (OØ)

olo@frie.dk

+4540147076



Navnet returneret af MitID var "Ole Østergaard"

Signeret 2025-05-07 16:01:38 CEST (+0200)

Denne verificering blev udstedt af Scrive. Information med kursiv er sikkert verificeret af Scrive. For mere information/bevismateriale om dette dokument se de skjulte vedhæftede filer. Brug en PDF-læser såsom Adobe Reader, der kan vise skjulte vedhæftede filer, for at se vedhæftede filer. Vær opmærksom på, at hvis dokumentet udskrives, kan integriteten af en sådan udskrevet kopi ikke verificeres i henhold til nedenstående, og at en grundlæggende udskrift vil mangle indholdet af de skjulte vedhæftede filer. Den digitale signatur (elektronisk segl) sikrer, at integriteten af dette dokument, inklusive de skjulte vedhæftede filer, kan bevises matematisk og uafhængigt af Scrive. For at gøre det mere bekvemmeligt leverer Scrive også en service, der giver dig mulighed for automatisk at verificere dokumentets integritet på: <https://scrive.com/verify>

